
Российская Федерация 

Отдел образования 

Администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2011                   с.Бондари                                № 217 

 

Об итогах  проведения районной  

выставки-конкурса декоративно-прикладного  

творчества  «Фабрика игрушек Деда Мороза» 

 

           В соответствии с приказом  отдела  образования администрации 

Бондарского района  от  28.11.2011  № 207 «О проведении районной 

выставки-конкурса декоративно-прикладного творчества «Фабрика игрушек 

Деда Мороза» в период с 29 ноября по 10  декабря 2011 года проведена 

районная выставка-конкурс декоративно-прикладного творчества «Фабрика 

игрушек Деда Мороза». 

           Районная выставка-конкурс проводилась  в целях поддержки и 

развития детского творчества, выявление талантливых и одаренных детей. 

           В районном конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных 

учреждения района: Пахотно- Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ, 

Первомайский филиал МБОУ Бондарской СОШ,  Шачинский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ, Максимовский филиал  МБОУ Бондарской СОШ, Дом 

детского творчества.  

    Большинство представленных работ выполнено в соответствии с целями и 

задачами Конкурса. 

        Победители определялись по  трем номинациям: 

 Елочная игрушка.  

 Новогодние персонажи. 

 Композиция «Новогодние истории» 

 

  На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ:  

     1.Наградить дипломами  отдела образования обучающихся, занявших I, 

II, III места в районной выставке-конкурсе декоративно-прикладного 

творчества «Фабрика игрушек Деда Мороза»: 

В номинации «Новогодние истории» в возрастной категории 10-13 лет: 
 

I место – Поддубскую Олесю, обучающуюся Шачинского филиала 

МБОУ Бондарской  СОШ; 

II место – Старынину Дарью, воспитанницу МОУ ДОД Бондарского 

Дома детского творчества; 

III место- Козлова Дмитрия, Милосердова Антона  обучающегося 

Пахотно- Угловского филиала МБОУ Бондарской  СОШ; 

 

 



В номинации «Новогодние персонажи» в возрастной категории 10-13 

лет:  

I место – коллективная работа обучающихся  Первомайского филиала 

МБОУ Бондарской  СОШ; 

II место – Старынину Дарью, воспитанницу МОУ ДОД Бондарского  

Дома детского творчества; 

III место- Гордеева Александра, обучающегося Шачинского филиала 

МБОУ Бондарской  СОШ; 

 

 

В номинации «Елочная игрушка» в возрастной категории 10-13 лет:  

I место – Козлову Дину обучающуюся  Пахотно- Угловского филиала 

МБОУ Бондарской  СОШ; 

II место – Бурых Светлану, обучающуюся  Максимовского филиала 

МБОУ Бондарской  СОШ; 

 

 В номинации «Елочная игрушка» в возрастной категории 14-16 лет:  

I место- Кульшину Любовь, обучающуюся Пахотно- Угловского  

филиала МБОУ Бондарской  СОШ; 

 

2.  Руководителям учреждений образования, не принявшим участие в 

Конкурсе  активизировать работу по  участию в районных 

мероприятиях. 

 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей Бондарский Дом детского творчества Баженову М.Е. 

 

 

 

 

Начальник   

отдела  образования                                                            Р.И. Чернова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


